
 

 

Città di Camerino 

(Provincia di Macerata) 
            

 

ORIGINALE 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

NUMERO 124  DEL  30-11-2022 
 
 

OGGETTO: MODIFICA DEL PIAO 2022/2024 - PARTE RELATIVA AGLI 
OBIETTIVI ASSEGNATI AI RESPONSABILI 

 
 

L'anno  duemilaventidue, il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 
17:00, nella Residenza Municipale, in seguito a convocazione disposta nei modi 
di legge, si è riunita nella sala riunioni presso la sede comunale provvisoria in 
loc. Vallicelle la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 
 

Lucarelli Roberto Sindaco Presente 

Nalli Antonella Vice Sindaco Presente 

Piscini Silvia Assessore Presente 

Cervelli Erika Assessore Presente 

Falcioni Stefano Assessore Presente 

 
 

Assegnati 5  In carica 5 Presenti n.    5  Assenti  n.    0 
 
 
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Vice Segretario Generale Dr. 
FRANCESCO MARIA AQUILI. 
 
 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il sig.  
Roberto Lucarelli nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta Comunale alla 
discussione dell’oggetto sopra riportato. 
 



Comune di Camerino – Deliberazione della Giunta Comunale n. 124 del 30-11-2022 - Pag. 2 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i 
poteri del Consiglio Comunale, n. 8 del 5/4/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Bilancio per il corrente esercizio finanziario 2022, il bilancio Pluriennale 
2022/2024 e il D.U.P. 2022; 
 
CONSIDERATO che l’art. 169 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali D.Lgs. n.267 del 18/08/2000 stabilisce che per gli enti con popolazione superiore 
a 15.000 abitanti la Giunta deve definire il Piano Esecutivo di Gestione, sulla base del 
Bilancio di Previsione deliberato, determinando gli obiettivi di gestione ed affidando gli 
stessi unitamente alle dotazioni necessarie, ai Responsabili dei servizi; 
 
VISTO il PEG per l’anno 2022, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario, assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 70 del 17.5.2022, e 
successiva rettifica approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 
20.7.2022, con la quale sono stati assegnati per ciascun Responsabile di Settore gli 
obiettivi; 
 
VISTE le richieste motivate di modifica di alcuni di tali obiettivi; 
 
RITENUTE le richieste di modifica meritevoli di approvazione; 
 
RICHIAMATA altresì la deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i 
poteri della Giunta Comunale, n. 64 del 6.5.2022, esecutiva, con la quale sono state 
assegnate le risorse ai rispettivi Responsabili di Settore; 
 
DATO ATTO che la proposta è conforme ai programmi, progetti, piani e obiettivi 
generali dell’amministrazione, contenuti nel bilancio di previsione e negli altri 
documenti programmatici dell’ente; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 104 del 9.11.2022, con la quale è stato approvato, ai 
sensi dell’art. 6 del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in 
legge 6 agosto 2021, n. 113, il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO); 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica resa dal Segretario 
Generale ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera i), del Regolamento degli uffici, e il 
parere favorevole in ordine alla regolarità contabile reso dal Responsabile dei Servizi 
Economico-Finanziari; 
 
VISTO il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 
CON voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare, a parziale modifica della deliberazione del Commissario Straordinario, 
assunta con i poteri della Giunta Comunale, n. 70 del 17.5.2022, le schede degli 
obiettivi assegnati ai Responsabili dei Settori: 
- Polizia Locale; 
- Ricostruzione privata; 
- Segreteria Generale; 
- Edilizia ed Urbanistica; 
- Lavori Pubblici; 
 



Comune di Camerino – Deliberazione della Giunta Comunale n. 124 del 30-11-2022 - Pag. 3 

2. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO GENERALE  
  ROBERTO LUCARELLI  Dr. FRANCESCO MARIA AQUILI 
 
 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate. 


